M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 076/2011

       O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com o Artigo 35, Inciso I da Lei
Municipal n.º 074/2002 de 24/12/2002, RESOLVE CONCEDER a Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança, aos
Servidores abaixo relacionados, a contar de 01 de Fevereiro de 2011.

NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO FG

Agostinho Maia 00132-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
Alois Klossoski 00230-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Antonio Adelar Camargo 21997-1 Secretaria Municipal de Finanças FG-01
Antonio Aroldo dos Santos 35904-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
Antonio Karnoski Neto 00442-1 Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo FG-04
Beloni Piovesan Andreiv 16284-1 Secretaria Municipal de Administração FG-02
Cícero Antonio de Oliveira 35271-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
Clovis Walczinski 21890-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
David Cardoso Dias 16896-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Gercino Perussulo Filho 35734-1 Secretaria Municipal de Saúde FG-05
Gilmar Carlos Todt Miranda 37231-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
Idelfonso Damasceno da Rosa 01546-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
Jéferson Paulo Maia 29106-1 Secretaria Municipal de Agricultura,

Abastecimento e Meio Ambiente
FG-01

João Maria da Silva 28550-1 Secretaria Municipal de Saúde FG-06
Joareiz Cezar Moritz 20133-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
José Pedroso Ruas 21814-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01

José Wilmar Pereira 21661-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
Jovanildo Viola 35777-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
Luciana Kapassi 35165-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
Luiz Valdecir Nitz 28967-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
Marcos Reinaldo Coleth 37206-1 Secretaria Municipal de Assistência Social e

Segurança da Família
FG-05

Maria Terezinha Snóz 13803-1 Secretaria Municipal de Administração FG-06
Neida Terezinha Falkemback 03000-1 Secretaria Municipal de Assistência Social e

Segurança da Família
FG-06

Olavo Correa 03174-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Paulo Roberto Correa 17922-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Reny Karam 20893-1 Secretaria Municipal de Finanças FG-06
Roberto Rochi 03459-1 Secretaria Municipal de Finanças FG-03
Solange Nunes 03697 Secretaria Municipal de Administração FG-02
Tânia de Araújo Pieta 28398-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
Tatiana Maria Ribeiro 37273-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01
Terezinha Gema Wrublak 14010-1 Secretaria Municipal de Finanças FG-02
Valmir Barbosa Trindade 32794-1 Secretaria Municipal de Saúde FG-05
Valmir Dias da Silva 34622-1 Secretaria Municipal de Administração FG-01
Volmir Toledo Teckio 36749-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01

       Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 28 de Fevereiro de 2011.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal